BP 1175 f 054v 07 do 26-08-1367.

Jordanus van Roesmalen beloofde aan Ghiselbertus van Best, tbv Rijcmoedis, Oda en Sophia, sv voornoemde Jordanus, tbv kv voornoemde Ghiselbertus en wijlen zijn vrouw Heijlwigis, en tbv wettige kv Theodericus gnd Godekens, 300 pond geld na maning te betalen.

Jordanus de Roesmalen promisit super omnia Ghiselberto de Best ad opus Rijcmoedis Ode et Sophie sororum dicti Jordani et ad opus liberorum dicti Ghiselberti ab eodem Ghiselberto et quondam Heijlwige sua uxore pariter genitorum (dg: trecentas libras monete ad) et ad opus liberorum #legitimorum# Theoderici dicti Godekens trecentas libras monete ad ipsorum monitionem persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 054v 08 do 26-08-1367.

SASh Geefhuis regist 615a, 26-08-1367, in vidimus van 27-01-1397.

Arnoldus zvw Gerongius van Orthen droeg over aan Henricus gnd Wolf die Zeelmaker 1/6 deel in (1) een b-erfcijns van 26 schelling, gaande uit erfgoederen en beemden, die waren van Johannes zvw Johannes gnd der Kijnder, in Orthen, welke erfgoederen en beemden laatstgenoemde Johannes uitgegeven had aan Jacobus en Johannes, zv Henricus zv Erkenradis, voor voornoemde cijns van 26 schelling, (2) een b-erfcijns van 4 schelling die voornoemde Johannes beurde uit stukken land in Orthen, naast eertijds Hermannus van Eijndoven.

Arnoldus filius quondam Gerongii de Orthen sextam partem ad se spectantem #in# hereditario censu viginti sex solidorum (dg: q) solvendo hereditarie ex quibusdam hereditatibus [et] pratis que fuerant (dg: quondam) Johannis filii quondam Johannis dicti der Kijnder sitis in parochia de Orthen et quas hereditates et prata iamdictus (dg: He) Johannes Jacobo et Johanni filiis Henrici filii Erkenradis pro predicto hereditario censu viginti

<sup>84</sup> Zie BP 1179 p 299r 03 za 23-09-1391 en BP 1180 p 110v 10 do 22-01-1394: Theodericus Godekens was geërfd aan het eind van de Hinthamerstraat.

sex solidorum ad censum dederat ut dicebat atque (dg: super) in hereditario censu quatuor solidorum quem (dg: dictus) predictus Johannes hereditarie solvendum habuit ex (dg: hereditate quadam sita in dicta parochia dicta communiter die Brake) #pecia terre# sita in dicta parochia iuxta hereditatem #dudum# Hermanni de Eijndoven ut dicebat hereditarie supportavit Henrico dicto Wolf die Zeelmaker promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 054v 09 vr 27-08-1367.

Arnoldus Hake zv Godescalcus van Bladel beloofde aan Adam van Mierd, tbv hr Gerardus Graet kanunnik in Den Bosch, 61 roosken mottoen na maning te betalen.